(vencedor)  EMPRESA Mercadinho  e  Panificadora  SUPER FELIX
LTDA-EPP,  com  sede  a  Rua  Professor  Joao  Batista,  226,  CEP
59598-000,  c idade  Guamaré  –  RN,  inscr i ta  no  CNPJ
48949403000108,  representada  pelo  Sr.  Leandro  Maciel  Felix,
apresentou proposta com valor global de R$ 41.211,65 (Quarenta e
um mil, duzentos e onze reais e sessenta e cinco centavos).

Fundamentação: Dispensa de licitação em razão do valor, Inciso II,
do  Art.  75  da  Lei  14.133/2021,  justificativa  do  menor  preço  e
comprovação  de  que  o  contratado  preenche  os  requisitos  de
habilitação e qualificação mínima necessária, conforme preceitua o